Piracanjuba

Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Piracanjuba

Secretaria Municipal da Saúde

ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS REQUERIMENTOS E
DOCUMENTAÇAO APRESENTADA AO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO
Nº. 001/2017 – FMS.

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de março de 2017, das 08:00 as 17:00 horas,
reuniram-se na Sala da Coordenação de Atenção Básica, no prédio da Secretaria
Municipal de Saúde, os membros da Comissão de Credenciamento dos Profissionais
da Saúde, tendo como Presidente a Sra. Trízia Magalhães Teles de Moura, e
membros Sra. Sybelle Amorim de Souza e Sra. Vânia Maria Vargas de Oliveira e
membro fiscal Sra. Jane Elias Ferreira de Andrade Fernandes, designados pela
Portaria nº. 005/2016, para procederem a análise da documentação dos profissionais
da área de saúde, requerente ao processo de Credenciamento previsto no Edital de
Credenciamento nº 001/2017 do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS, cujo resumo
foi divulgado no dia 16/03/2017 nos classificados do jornal “O Popular” e no dia
16/03/2017, no “Diário Oficial da União”, “Diário Oficial do Estado de Goiás” e no síte
da Prefeitura Municipal de Piracanjuba, e ainda por fixação no placar da Secretaria
do Fundo Municipal de Saúde deste Município e no placar desta Prefeitura, cujo
objeto é o credenciamento de profissionais da área da saúde e empresa para
prestação de serviços na área da Saúde deste Município, sendo as seguintes vagas:
ASSISTENTE SOCIAL; AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO; CIRURGIÃO DENTISTA;
CLÍNICA CARDIOLÓGICA; FISOTERAPEUTA; FONOAUDIÓLOGO; LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLÍNICAS; LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA; MÉDICO ANESTESISTA;
MÉDICO AUDITOR; MÉDICO CARDIOLOGISTA; MÉDICO CIRURGIÃO GERAL; MÉDICO
CLÍNICO GERAL( PLANTÃO); MÉDICO CLÍNICO GERAL( JUNTA MÉDICA); MÉDICO CLÍNICO
GERAL( EMAD); MÉDICO ESTRATEGISTA SAÚDE DA FAMÍLIA; MÉDICO ORTOPEDISTA;
MÉDICO PEDIATRA; MÉDICO PSIQUIATRA; MÉDICO PSIQUIATRA( RT LEITOS
PSIQUIÁTRICOS); MÉDICO RADIOLOGISTA E ULTRASSONOGRAFISTA; MÉDICO
UROLOGISTA; NUTRICIONISTA; TÉCNICO DE ENFERMAGEM; TÉCNICO DE LABORATÓRIO;
TÉCNICO EM RADIOLOGIA
. Dando início aos trabalhos, foram verificados os protocolos de entrega dos
documentos. A seguir foi realizada a avaliação da documentação dos profissionais
para preenchimento das vagas e cadastro de reserva. Segue a relação nominal dos
classificados:

Nº CARGO NOTA DOCUMENTAÇÃO
N°01 ASSISTENTE SOCIAL

01 ANA CAROLINA CABRAL PONTES DE SÁ 62,5 OK

02 CÉLIA REGINA DOS SANTOS 18,5 OK

N°02 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 ANA CAROLINA DA SILVA AMORIM 30,0 OK

02 GEZILDA GOMES DA SILVA 20,00 OK

03 ODENICE ALVES FERNANDES VIEIRA 0,00 PENDENTE

Piracanjuba

Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Piracanjuba

Secretaria Municipal da Saúde

04 JÉSSICA CAROLINA DE PAULA MAGALHÃES 0,00 PENDENTE

N°03 CIRURGIÃO DENTISTA NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 SUZÉLIA DIVINA DE SOUZA 53,5 OK
02 MARIA AMÉLIA FERREIRA RABAHI 47,00 OK
03 TASSYELLEN RODRIGUES DA MOTA 37,00 OK
04 NEUZA MARIA BRASIL 35,00 OK
05 CLEIBER LOUREIRO SOARES DE OLIVEIRA 35,00 OK
06 PEDRO AUGUSTO DE SOUZA CARNEIRO 18,00 PENDENTE
07 KAIO  MARQUES DE LIMA 15,00 OK
08 ELAINE LOUREIRO SOARES DE OLIVEIRA 14,5 OK
09 AMANDA GONÇALVES B. DE OLIVEIRA 14,00 OK
10 NILDA PEREIRA P. GOMES 1,5 OK

Nº04 CLÍNICA CARDIÓLOGICA NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 CLÍNICA MÉDICA ESPER S/S LTDA ME 55,00 OK

02 L.D.T SAÚDE LTDA-ME 40,00 OK

Nº05 FISIOTERAPEUTA NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 SIMONE FARIA DE SOUZA 60,00 OK
02 GLEICE MARTINS DA SILVA 53,5 OK
03 ALINE DOS SANTOS  SILVA 30,00 OK
04 ALINE DA SILVA LIMA 19,00 OK
05 BRUNO TAGORE MACIEL LIMA 3,00 OK

Nº06 FONOAUDIÓLOGO NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 CAMILA DIAS PINHEIRO 48,00 OK

02 DAYANE CRISTINE LIMA DE ANDRADE 21,00 OK

Nº07 LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 LABORATÓRIO POUSO ALTO 50,00 OK

02 PEDRO LUIZ DA SILVEIRA 50,00 OK

Nº08 LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 CEO  SERVIÇOS DE ODONTOLOGIA LTDA-EPP 15,00 OK

02 THYAGO AUGUSTO DOS REIS LIMA 0,0 PENDENTE

Nº09 MÉDICO ANESTESISTA NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 HIVER FRANK GARCIA MACEDO 5,0 OK

Nº10 MÉDICO AUDITOR NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 OJR SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 61,00 OK

Nº11 MEDICO CARDIOLOGISTA NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 CLÍNICA MÉDICA ESPER  SS LTDA-ME 56,00 PENDENTE

Nº12 MÉDICO CIRURGIÃO GERAL NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 RUBENS DE OLIVEIRA ME 47,5 OK

02 JOSÉ ANTONIO DUARTE – O GOIANO-ME 10,0 PENDENTE

Nº13 MÉDICO CLÍNICO GERAL (PLANTÃO) NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 ANGELICA BRAGA CUNHA REZENDE 68 OK

Piracanjuba

Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Piracanjuba

Secretaria Municipal da Saúde

02 OJR SERVIÇOS MÉDICOS LTDA- ORLANDO NAVES
JUNIOR

61,00 OK

03 ,RUBENS DE OLIVEIRA ME 47,5 OK
04 SURRED SILVA ESPER 45,00 OK
05 SOUZA E PATRICIO LTDA ME 40,00 OK
06 GUILHERME ROCHA MACHADO 40,00 OK
07 RICARDO GOMES DE MEDEIROS – SERVIÇOS

MÉDICOS ME
20,00 PENDENTE

08 THIAGO RODRIGUES ALVES S ILVA ME 20,00 PENDENTE
09 JORGE VINICIUS COSTA SANTOS EIRELE ME 15,00 PENDENTE
10 JOSÉ ANTONIO DUARTE – O GOIANO-ME 10,0 PENDENTE

11 ANDERSON ASSIS NUNES – EPP 10,00 PENDENTE
12 OJR SERVIÇOS MÉDICOS LTDA- RENNAN FERREIRA

MOURA E NAVES
10,00 PENDENTE

13 HAYANA CORREA DE SIQUEIRA GOMES 4,5 PENDENTE
14 DANIEL BORGES DE OLIVEIRA 2,5 PENDENTE
15 HELIO GONÇALVES DE OLIVEIRA FILHO 0,0 OK

Nº14 MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA RT NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 ,RUBENS DE OLIVEIRA ME 47,5 OK

Nº15 MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA JUNTA MÉDICA NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 OJR SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 61,00 OK

02 RUBENS DE OLIVEIRA – ME 47,5 OK
03 RICARDO G. DE MEDIEROS SERVIÇOS MÉDICOS ME 20,00 OK

Nº16 MÉDICO CLÍNICO GERAL (EMAD) NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 OJR SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 61,00 OK

02 ANDERSON ASSIS NUNES EPP 10,0 OK
03 HAYANA CÔRREA DE SIQUEIRA GOMES 4,5 OK
04 DANIEL BORGES DE OLIVEIRA 2,5 OK

Nº17 MÉDICO ESTRATEGISTA DA FAMÍLIA NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 SURRED SILVA ESPER 45,00 PENDENTE
02 THULIO CESAR MACHADO POTENCIANO – ME 22,5 PENDENTE
03 HAYANA CÔRREA DE SIQUEIRA GOMES 3,5 OK
04 DANIEL BORGES DE OLIVEIRA 2,5 OK
05 HELIO GONÇALVES DE OLIVEIRA FILHO 0,00 OK
06 ADAYZE DE FATIMA RABELO 0,00 OK

Nº18 MÉDICO ORTOPEDISTA NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 CENTRO ORTOPÉDICO BELA VISTA LTDA –ME 15,0 OK

Nº19 MÉDICO PEDIATRA NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 CASTRO ALVES EMPRESA DE SAÚDE S/S LTDA 20,00 OK

Nº20 MÉDICO PSIQUIATRA NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 RONDON DE CASTRO 60,00 OK

Piracanjuba

Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Piracanjuba

Secretaria Municipal da Saúde

02 LUIZ CLAUDIO BOCHENEK 40,00 OK
Nº21 MÉDICO PSQUIATRA COM RT LEITOS

PSIQUIÁTRICOS
NOTA DOCUMENTAÇÃO

01 LUIZ CLAUDIO BOCHENEK 40,00 OK
02 HELVECIO SCHIAVINATO JUNIOR ME 29,00 OK
03 RICARDO G. DE MEDIEROS SERVIÇOS MÉDICOS ME 20,00 OK

Nº22 MÉDICO RADIOLOGISTA E ULTRASSONOGRAFIA NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 OSIRES DE OLIVEIRA MARTINS 5,0 OK
02 GUSTAVO LIMA GUIMARÃES DESCLASSIFICADO
03 SURRED SILVA ESPER DESCLASSIFICADO

Nº23 MÉDICO  UROLOGISTA NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 MADSON MONTES BEDIM 59,5 OK

Nº24 NUTRIOCIONISTA NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 VITOR GABRIEL MEDEIROS REIS 62,00 OK

Nº25 TÉCNICO DE ENFERMAGEM NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 KAMILLA ALVES TETUCI 54,5 OK
02 LUCIANA CAETANO DA COSTA RIBEIRO 20,5 OK
03 KANANDA PINTO DAMASCENO 10,00 OK
04 ADNEIA DE ALMEIDA 4,5 PENDENTE
05 JULIANA DE ALMEIDA TREZZE 2,0 OK
06 LUZILANDE PEREIRA DE ALMEIDA TEIXEIRA 0,0 OK

Nº27 TÉCNICO EM LABORATÓRIO NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 MARIA CRISTINA CONCEIÇÃO  DA SILVA 30,5 OK

02 KARLA FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO 27,00 OK
03 SELMA GONÇALVES DE OLIVEIRA NÓBREGA 1,0 OK

Nº27 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTA DOCUMENTAÇÃO
01 JANAÍNA ALVES DE OLIVEIRA MACHADO 30,5 OK
02 JAYNE PARECIDA BORTOLOTI 20,0 OK
03 LEONARDO ELIAS DE SOUZA CARNEIRO 6,0 PENDENTE

Após verificar e analisar toda a documentação dos profissionais, a Comissão deu
por encerrado este Credenciamento, sendo que os candidatos discriminados foram
declarados APTOS a se credenciarem com Município de Piracanjuba, sendo dado
prazo de 05 dias (UTÉIS) para que os profissionais com documentação incompleta
façam a apresentação dos mesmos. Nada mais havendo a tratar e a relatar, lavrou-
se a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai assinada pela Comissão de
Credenciamento, ressalvando-se, contudo, que os requerentes não compareceram à
presente Sessão.

Piracanjuba

Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Piracanjuba

Secretaria Municipal da Saúde

A COMISSÃO:

Trízia Magalhães Teles de Moura
Presidente

Sybelle Amorim de Souza
Membro

Vânia Maria Vargas de Oliveira
Membro

Jane Elias Ferreira de Andrade Fernandes
Membro Fiscal